
ZARZĄDZENIE NR 185/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 184/23 Burmistrza Nasielska z dnia 30 listopada 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB58EFD3-387D-45FE-A193-E649DD929155. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 185/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 677 055,53 213,82 10 677 269,35

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 700,00 1 000,00 284 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 948 061,90 -1 000,00 8 947 061,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 134 500,00 -1 000,00 1 133 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 14 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 -14 000,00 81 500,00

75095 Pozostała działalność 449 495,44 213,82 449 709,26

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 120 000,00 3 400,00 123 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 -3 400,00 42 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
846,44 213,82 1 060,26

801 Oświata i wychowanie 16 096 926,69 -1 246 330,00 14 850 596,69

80113 Dowożenie uczniów do szkół 859 750,00 3 500,00 863 250,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
29 750,00 3 500,00 33 250,00

80195 Pozostała działalność 6 973 114,21 -1 249 830,00 5 723 284,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 000,00 -1 249 830,00 50 170,00

851 Ochrona zdrowia 4 386 600,51 0,00 4 386 600,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 584 675,51 0,00 584 675,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 -3 794,00 2 706,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 550,00 -1 162,00 388,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 888,00 -1 984,80 35 903,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 803,51 6 185,80 58 989,31

4300 Zakup usług pozostałych 236 749,00 755,00 237 504,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 171 285,79 0,00 24 171 285,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 851 787,01 0,00 2 851 787,01

4260 Zakup energii 1 478 500,00 -5 000,00 1 473 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 936,95 5 000,00 298 936,95

87 342 899,45 -1 246 116,18 86 096 783,27Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB58EFD3-387D-45FE-A193-E649DD929155. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 185/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


